
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 

 

Estrada do Maguari, n°.2.100, Bairro Centro, Ananindeua/PA, CEP 67.030-160 
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº 36/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 
Art. 1º - DESIGNAR o servidor JORGE WENDELL DA SILVA SANTANA, Guarda Civil 

Municipal, matrícula funcional n°.16393-7, para a função de fiscal do contrato administrativo 

nº.003/2021-SESDS/PMA e seus termos aditivos, firmado entre a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL e a empresa COPLATEX INDÚSTRIA 

E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, inscrita no CPNJ sob o n°.14.533.049/0002-03, que 

tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de coletes de 

proteção balística para atender às demandas do efetivo da Guarda Civil Municipal de 

Ananindeua, de acordo com o Convênio Plataforma + Brasil n°.893196/2019. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Ananindeua, 15 de março de 2021. 

 

 
CARLOS ALEXSANDRO GOMES DA FONSECA 

Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social de Ananindeua 

 

 

 


		2021-03-24T09:26:06-0300
	CARLOS ALEXSANDRO GOMES DA FONSECA:08440459777




